
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

Projetos de Lei

V

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N° 093/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da

Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar ROGÉRIO FERREIRA ALVES, inscrito (a) no
CPF n° 679.862.266-68 e Carteira de Identidade n°. RG: MG-

11534846 84 SSP/MG, do Cargo de Pro\/imento em Comissão de
ASSESSOR PARLAMENTAR, da Câmara Municipal de Mucuri,
Estado da Bahia. Lotado (a) no Gabinete do vereador Alexandre
Deolinda Seixas.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXAND,RE DEOCINDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP; 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramucuri.ba.gov.br } Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

Y
SSK

CÂMARA MUNICIPALDE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N°. 094/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de MucurI, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar AROLDO CÉSAR SOUZA SOUTO, inscrito (a)
no CPF 498205085-68 e Carteira de Identidade n®. RG:

03799320-83 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de
ASSESSOR ESPECIAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS, da
Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. Lotado (a) no
Gabinete do vereador Alexandre Deolinda Seixas.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDF^DEOLIl
PRESIDENTE

SEIXAS

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.Gamaramucurj.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 003
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

Y
sax.

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N°. 095/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar MARIA DE LOURDES MONTEIRO DA SILVA,
inscrito (a) no CPF n° 996486526-00 e Carteira de Identidade n°. RG:
MG-5598640 SSP/MG, do Cargo de Provimento em Comissão de
ASSESSOR ESPECIAL DE RELAÇÕES COMUNITÁRIAS, da
Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. Lotado (a) no
Gabinete do vereador Alexandre Deolinda Seixas.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDR^EOLINDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sírqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
wvrw.camaramucuri.ba.gov.br { Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 004
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N°. 096/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar OLBERDAN RIOS DE MIRANDA, inscrito (a)
no CPF n° 836.789.216-04 e Carteira de Identidade n°. RG:M-
6.801.332 SSP/MG , do Cargo de Provimento em Comissão de
ASSESSOR PARLAMENTAR, da Câmara Municipal de Mucuri,
Estado da Bahia. Lotado (a) no Gabinete do vereador Adaias Pereira
dos Santos.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRE DEOLINQA SEIXAS
'RESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramucurl.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 005
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N". 097/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar GABRIEL COSTA GOMES, inscrito (a) no CPF
N° 137.158.237-80 e Carteira de Identidade n°. RG: 20.531.788-09

SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR
ESPECIAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS, da Câmara
Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. Lotado (a) no Gabinete do
vereador Adaías Pereira dos Santos.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRg^OLir^VSEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucurl-BA - CEP; 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.caniaramucuri.ba.gov.br j Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 006
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA 098/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar ERICKS FERNANDES DE JESUS, inscrito (a)
no CPF n° 106.197.176-70, Carteira de Identidade 22.268.056-30
SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR
ESPECIAL DE RELAÇÕES COMUNITÁRIAS, da Câmara Municipal
de Mucuri, Estado da Bahia, lotado no gabinete do vereador Adaías
Pereira dos Santos.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDR^EOLIND/C SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sírqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-8A - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramucuri.ba.gov.br 1 Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 007
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

y
9SX.

CÂMARA MUNiCIPALDE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N°, 099/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve;

Artigo 1® - Exonerar MIRIAN ALVES SANTOS, inscrito (a) no CPF
n° 037.942.765-66 e Carteira de Identidade n° RG: 1338287192

SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR
PARLAMENTAR, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.
Lotado (a) no Gabinete do vereador Aguinaldo Moreira da Silva.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRE DtQUNDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucurl-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramucuri.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 008
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA OO CIDADÃO

PORTARIA N°. 100/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar CLÃUDIO DOS SANTOS, inscrito (a) no CPF
n°. 540.231.575-20 e Carteira de Identidade n". RG: 6511537
SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR
ESPECIAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS, da Câmara
Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. Lotado (a) no Gabinete do
vereador Aguinaldo Moreira da Silva.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRE DEOLtNOÁ SEIXAS
RESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP; 45.930-000 - Fone; (73) 3206-1077
www.camaramucuri.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 009
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

Y
SSK

CÂMARA MUNiCIPALDE

MUCURI
A CASA OO CIDADÃO

PORTARIA 101/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar DIEGO MANOEL, inscrito (a) no CPF n°
045.281.845-16 e Carteira de Identidade n°. RG: 1407016482
SSP/BA, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de
ASSESSOR ESPECIAL DE RELAÇÕES COMUNITÁRIAS, da
Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. Lotado (a) no
Gabinete do Vereador Aguinaldo Moreira da Silva.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDR^DEOLINBA^EIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.Gamaramucuri.ba.gov.br { Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 010
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

V

CÂMARA MUNiCIPALDE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N°. 102/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar THALES SILVEIRA REZENDE DANIEL,
inscrito (a) no CPF n° 105.574.947-02 e Carteira de Identidade n®.
RG:3.874.457 SSP/ES , do Cargo de Provimento em Comissão de
ASSESSOR PARLAMENTAR, da Câmara Municipal de Mucuri,
Estado da Bahia. Lotado (a) no Gabinete do vereador Roberto Barros
Borges.

Artigo 2® - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDR^DEOLINDAnSEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira SIrqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramucuri.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 011
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

CÂMARA MUNiCIPALOE

MUCURI
A CASA OO CIDADÃO

PORTARIA N°. 103/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da

Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo l'' - Exonerar VINÍCIUS DE ASSIS MACHADO, inscrito (a)
no CPF n®. 054.285.156-35 e Carteira de Identidade n°. RG: MG -

12119891 SSP/MG, do Cargo de Provimento em Comissão de
ASSESSOR ESPECIAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS, da
Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. Lotado (a) no
Gabinete do vereador Roberto Barros Borges.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRÊ/DEOLINDA^IXAS
:esidente

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucurl-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramucurl.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 012
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

Y
9St

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N°. 104/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Balila, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar ROSIMARIA DA PAZ RODRIGUES, inscrito (a)
no CPF N° 829.619.135-00 e Carteira de Identidade n°. RG:
0966601394 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de
ASSESSOR ESPECIAL DE RELAÇÕES COMUNITÁRIAS, da
Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. Lotado (a) no
Gabinete do vereador Roberto Barros Borges.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRE 0EOLINDA SEIXAS

PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira SIrqüeira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone; (73) 3206-1077
www.camaramucuri.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 013
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

Y

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N°. 105/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1® - Exonerar JUCÉLIA LUCIANO SILVA, inscrito (a) no CPF
n° 029.069.945-29 e Carteira de Identidade n° RG: 1404467378

SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR
PARLAMENTAR, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.
Lotado (a) no Gabinete do vereador Hélio Alvarenga Penha.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANE^E DEOLINDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucurí-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.caniaramucuri.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 014
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA OO CIDADÃO

PORTARIA N°. 106/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo r - Exonerar JULIMAR CONSTANTINO SAÚDE, inscrito (a)
no CPF n°. 914.573.606-59 e Carteira de Identidade n°. RG: MG-
957.447 SSP/MG, do Cargo de Provimento em Comissão de

ASSESSOR ESPECIAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS, da
Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. Lotado (a) no
Gabinete do vereador Hélio Alvarenga Penha.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDF^ DEOLINDA^EIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sírqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramucuri.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 015
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

y

CAMARAMUNICIPALDE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA 107/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1" - Exonerar MARIA DE LOURDES DE JESUS VIEIRA.
inscrito (a) no CPF N° 038.863.135-06 e Carteira de Identidade n®.
RG: 13.839.850-06 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão
de ASSESSOR ESPECIAL DE RELAÇÕES COMUNITÁRIAS, da
Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. Lotado (a) no
Gabinete do vereador Hélio Alvarenga Penha.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRE/)EOLINDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueíra, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramücuri.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 016
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

Y

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA 108/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve;

Artigo 1° - Exonerar JÂNIO DIONÍSIO SANTOS, inscrito (a) no CPF
n° 105384057-83 e Carteira de Identidade n° RG: 16193850-74

SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR
PARLAMENTAR, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.
Lotado (a) no Gabinete do vereador Isaías Ferreira de Oliveira.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRE DEOLINDA^SEIXAS

RESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP; 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramucuri.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 017
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

98^

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N°. 109/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da

Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo r - Exonerar KÉSIA RODRIGUES GOMES DA PAIXÃO,
Inscrito (a) no CPF n®. 062.319.315-95 e Carteira de Identidade n®
RG: 11.373.723-89 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão
de ASSESSOR ESPECIAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS, da
Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. Lotado (a) no
Gabinete do vereador Isaías Ferreira de Oliveira.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS

'RESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucurl-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramucurl.ba.gov.br j Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 018
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

Y
9St

CÂMARA MUNICIPALDE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N°. 110/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1® - Exonerar JORDANA DE PAULA, inscrito(a) no CPF n°
138.564.367-66 e Carteira de Identidade n°. RG: 22.223.358-33
SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR
ESPECIAL DE RELAÇÕES COMUNITÁRIAS, da Câmara Municipal
de Mucuri, Estado da Bahia. Lotado (a) no Gabinete do Vereador
Isaias Ferreira de Oliveira.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRÈpEOLINDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
wvvw.camaramucuri.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 019
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

sse

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N°. 111/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS. Presidente da

Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1® - Exonerar ISAC SOUZA RODRIGUES, inscrito (a) no CPF
N° 006.748.025-00 e Carteira de Identidade n°. RG: MG-20.407.571

SSP/MG, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR
PARLAMENTAR, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.
Lotado (a) no Gabinete do Vereador Itamar Siqueira Júnior.

Artigo 2® - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANt^E DEOLINDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramucuri.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 020
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

Y

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA OO CIDADÃO

PORTARIA N°. 112/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da

Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo r - Exonerar LANA MENDES TEIXEIRA, inscrito (a) no CPF
n° 097.900.137^4 e Carteira de Identidade n°. RG: 22.626.056-96

SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR
ESPECIAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS, da Câmara
Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. Lotado (a) no Gabinete do
vereador Itamar Siqueira Júnior.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDR^EOLINDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramucurl.ba.gov.br j Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 021
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N°. 113/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de MucurI, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1®- Exonerar ERICA DE JESUS GOMES, inscrito (a) no CPF
n°. 086.733.175-50 e Carteira de Identidade n° RG: 22.065.389-54

SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR
ESPECIAL DE RELAÇÕES COMUNITÁRIAS da Câmara Municipal
de Mucuri, Estado da Bahia. Lotado (a) no Gabinete do Vereador
Itamar Siqueira Júnior.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDra DEOLINraSEIXAS

PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
MücurI BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramucurl.ba.gov.br j Facebook: Câmara Municipal de MucurI

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 022
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

>r
ssx

GAMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA OO CIDADÃO

PORTARIA N°. 114/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA

BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS. Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar RENATO JOSÉ QUEIROZ DE SOUSA inscrito
(a) no CPF N°. 471.411.665-72 e Carteira de Identidade n®. RG:
03808023 09 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de
ASSESSOR PARLAMENTAR, da Câmara Municipal de Mucuri,
Estado da Bahia. Lotado (a) no Gabinete do Vereador Jocélio Oliveira
Brito.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS

PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramucuri.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 023
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

sax

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N°. 115/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar RAIANE MARCELINO FIRMINO, inscrito (a) no
CPF n° 075.294.355-31 e Carteira de Identidade n''. RG: 16.547.767-
93 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR
ESPECIAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS, da Câmara
Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. Lotado (a) no Gabinete do
Vereador Jocélio Oliveira Brito.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS

PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramucuri.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 024
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

V

CÂMARA MUNICIPALDE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N°. 116/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo r - Exonerar MANOEL FRANÇA SANTOS, inscrito (a) no
CPF n°. 736.641.545-68 e Carteira de Identidade n°. RG: 07.112.713-
56 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR
ESPECIAL DE RELAÇÕES COMUNITÁRIAS, da Câmara Municipal
de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDI^E DEOLKÍD^EIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP; 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramucuri.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 025
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

Y

GAMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N". 117/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar VINICIOS SOUZA MIRANDA, inscrito (a) no
CPF n° 076.244.895-46 e Carteira de Identidade n". RG: 20.231.201-
10 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR
PARLAMENTAR, da Câmara Municipal de Mucuri. Estado da Bahia.
Lotado (a) no Gabinete da vereadora Rosilene Loures da Silva.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDÇtE DEOLINDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.Gamaramucuri.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 026
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

Y

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N°. 118/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar JORGE MUNIZ DE SOUZA PEREIRA, inscrito
(a) no CPF n° 004.385.005-71 e Carteira de Identidade n". RG:
11.122.858-14 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de
ASSESSOR ESPECIAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS, da
Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. Lotado (a) no
gabinete da vereadora Rosilene Loures da Silva.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANÍJRE DEOLINDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqüelra, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.Gamaramucuri.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 027
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA OO CIDADÃO

PORTARIA N°. 119/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1® - Exonerar RAFAEL SANTOS DE SOUZA, inscrito (a) no
CPF n® 069.612.685-01 e Carteira de Identidade n®. RG: 20.772.112-
29 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR
ESPECIAL DE RELAÇÕES COMUNITÁRIAS, da Câmara Municipal
de Mucuri, Estado da Bahia. Lotado (a) no Gabinete da vereadora
Rosilene Loures da Silva.

Artigo 2® - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucurl-BA - CEP: 4S.93D-000 - Fone: (73) 3206-1077
wviw.camaramucurl.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 028
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

¥

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N°. 120/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar ALCIONE SOUZA DE JESUS, inscrito (a) no
CPF N° 029.207.835-80 e Carteira de Identidade n°. RG:
1197310967 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de
ASSESSOR PARLAMENTAR, da Câmara Municipal de Mucuri,
Estado da Bahia. Lotado (a) no Gabinete do vereador Roberto
Correia Bastos.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRE D^DLINDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
wvAV.cainaramucurl.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 029
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

9SX

CÂMARA MUNICIPALDE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA 121/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1® - Exonerar LUCIENE SOUTO DE SOUZA, inscrito (a) no
CPF n° 001.357.225-35 e Carteira de Identidade n®. 0852891598
SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR
ESPECIAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS, da Câmara
Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. Lotado (a) no Gabinete do
vereador Roberto Correia Bastos.

Artigo 2® - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020. ̂

ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramucuri.ba.gov.br j Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 030
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

y
9SX

CÂMARA MUNICIPALDE

MUCURI
A CASA DO CiDADÃO

PORTARIA N°. 122/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar JAILZA VERDIANO FONTOURA, inscrito (a)
no CPF n° 075.600.845-08 e Carteira de Identidade n°. RO:
21.269.494-43 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de
ASSESSOR ESPECIAL DE RELAÇÕES COMUNITÁRIAS, da
Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. Lotado (a) no
Gabinete do vereador Roberto Correia Bastos.

Artigo 2® - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRE DEObtNOÃ SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Slrqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramucurl.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 031
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

Y

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N°. 123/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da

Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37. XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar LUDMILLA PORTO DA SILVA, inscrito (a) no
CPF N° 066.159.505-61 e Carteira de Identidade n°. RG: 20.253.346-
80 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR
PARLAMENTAR, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.
Lotado (a) no Gabinete do vereador Roberto Alves dos Santos.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRÊ/DEOLINTOrSEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaraniucuri.ba.gov.br | Facebook; Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 032
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

GAMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N". 124/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve;

Artigo 1° - Exonerar CARINE DE JESUS PEREIRA, inscrito (a) no
CPF n" 060.170.565-30 e Carteira de Identidade n°. RG: MG
19.028.320 SSP/MG, do Cargo de Provimento em Comissão de
ASSESSOR ESPECIAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS, da
Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. Lotado (a) no
Gabinete do vereador Roberto Alves dos Santos.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRE 0EOLINbA^EIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramucuri.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 033
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N®. 125/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLÍNDA SEIXAS, Presidente da

Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve;

Artigo 1® - Exonerar CAMILA DOS SANTOS SOUZA, inscrito (a) no
CPF n°. 072.405.395-83 e Carteira de Identidade n®. RG: 3.714.801

SSP/ES, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR
ESPECIAL DE RELAÇÕES COMUNITÁRIAS, da Câmara Municipal
de Mucuri, Estado da Bahia. Lotado (a) no Gabinete do vereador
Roberto Alves dos Santos.

Artigo 2® - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRFDEOLINDA SEIXAS

RESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucurl-BA - CEP: 45.930-000 - Fone; (73) 3206-1077
www.camaramucuri.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 034
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

SSK

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N°. 126/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da

Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo r - Exonerar MATEUS PEREIRA DOS SANTOS
CAMPANHÃO, inscrito (a) no CPF N° 057.156.935-86 e Carteira de
Identidade n°. RG N° MG - 15418462 SSP/MG, do Cargo de
Provimento em Comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, da
Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. Lotado (a) no
Gabinete do Vereador Saullo Souza Santos.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDR&OEOLINDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-8A - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramuGuri.ba.gov.br j Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 035
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

Y

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N°. 127/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOUNDA SEIXAS, Presidente da

Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXl, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo r - Exonerar ZILDO PEREIRA NOVAIS, inscrito (a) no CPF
n® 348.170.266-34 e Carteira de Identidade n°. RG: 02.391.613-35

SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR
ESPECIAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS da Câmara Municipal
de Mucuri, Estado da Bahia. Lotado (a) no Gabinete do vereador
Saullo Souza Santos.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDR^DEOLINDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueíra, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramucüri.ba.gQv.br j Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 036
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA 128/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da

Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1® - Exonerar GLAUCIA SANTOS CAMIZÃO, inscrito (a) no
CPF n® 040.551.165-51 e Carteira de Identidade n®. RG: 15732342-

06 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR
ESPECIAL DE RELAÇÕES COMUNITÁRIAS da Câmara Municipal
de Mucuri, Estado da Bahia. Lotado (a) no Gabinete do vereador
Saullo Souza Santos.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRE DEOLINDA sáiXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sírqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucurl-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaraniucurl.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 037
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CiDADÃO

PORTARIA N°. 129/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS. Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01. resolve:

Artigo 1° - Exonerar JAQUELINE PEREIRA DA CONCEIÇÃO
LISTON, inscrito (a) no CPF n° 001.702.375-08 e Carteira de
Identidade n°. RG: 09564108 47 SSP/BA, do Cargo de Provimento
em Comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR, da Câmara
Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. Lotado (a) no Gabinete do
Vereador José Mendes Fontoura.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRE PEOLINDA^EIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Maivinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramucurí.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 038
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

Y

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N». 130/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar WALLACE BORGENS DE JESUS inscrito (a)
no CPF N°. 064.009.455-47 e Carteira de Identidade n°. RG:
14.999.744-26 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de
ASSESSOR ESPECIAL DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS, da
Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. Lotado(a) no
Gabinete do vereador José Mendes Fontoura.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS

PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueíra, 290, bairro Malvinas,
Mucurl-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramucuri.ba.gov.br j Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 039
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

asx

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N°. 131/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da

Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37. XXXI, da Resolução 011/01, resolve;

Artigo 1° - Exonerar JÚNIOR DA CONCEIÇÃO CANCELA, inscrito
(a) no CPF n° 040.445.475-56 e Carteira de Identidade n°. RG:
14.183.735-57 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de
ASSESSOR ESPECIAL DE RELAÇÕES COMUNITÁRIAS, da
Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia. Lotado (a) no
Gabinete do Vereador José Mendes Fontoura.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRA DEOLlNDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira SIrqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucurl-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramucuri.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 040
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

Y

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N°. 132/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, X/0(l, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar ISAÍAS CERQUEIRA FONSECA , inscrito (a)
no CPF n° 991.615.675-15 e Carteira de Identidade n". RO:
829224971 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de
DIRETOR LEGISLATIVO, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado
da Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRE/DEOLINDA-SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramuGuri.ba.gov.br { Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 041
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

Y

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N°. 133/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1® - Exonerar THAIS COSTA ALVES, inscrito (a) no CPF n®.
072.354.685-13 e Carteira de Identidade n®. RG: 12.765.524-75

SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE APOIO AOS ÓRGÃOS ADMINISTRATIVOS,
da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2® - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRE 0EOLINDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirgueira, 290, bairro Malvinas,
Mücuri-BA - CEP: 45.930-000 • Fone: (73) 3206-1077
www.camaramucuri.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 042
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

Y

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIOAOAO

PORTARIA N®. 134/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar MÁRCIO RICARDO BRITO DA SILVA inscrito
(a) no CPF N°. 968.553.805-06 e Carteira de Identidade n®. RG:
09.413.048-50 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de
CHEFE DO DEPARTAMENTO OPERACIONAL E LOGÍSTICA, da
Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2® - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE,

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDREíDEOLINDA SEIXAS

PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucurl BA - CEP: 45.930-000 - Fone; (73) 3206-1077
www.camaramucuri.ba.gov.br | Facebook; Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 043
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

y

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N°. 135/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS. Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXX!, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo r - Exonerar BRENNA FERNANDES DOS SANTOS inscrito
(a) no CPF N°. 134.921.906-18 e Carteira de Identidade n°. RG:
21374232-27 SSP/MG, do Cargo de Provimento em Comissão de
ASSESSOR JURÍDICO, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da
Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDR&DEOLINDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sírqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucurl BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
wvm.camaramucüri.ba.gov.br j Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 044
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

Y

CÂMARA MUNiCiPAL DE

MUCURI
A CASA DO CiDADÁO

PORTARIA N°. 136/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve;

Artigo r - Exonerar MARLOM BRANDO OLIVEIRA SANTANA
SOUZA, inscrito (a) no CPF n° 037.325.445-83 e Carteira de
Identidade n^ RG:09.721.951-73 SSP/BA, OAB/BA 48327, do
Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR JURÍDICO, da
Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2® - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDR^EOLINDÀ>3EIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Slrquelra, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3208-1077
wvirw.camaramucuri.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri ^

d

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 045
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA OO CIDADÃO

PORTARIA N°. 137/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI. da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1°- Exonerar BRUNO ANDRÉ BRITO DE SOUZA inscrito (a)
no CPF N°. 082.019.925-71 e Carteira de Identidade n®.

RG:13.792.245-00 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão
de ASSESSOR ESPECIAL I, da Câmara Municipal de Mucuri,
Estado da Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRE^DBCJEINDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Slrqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucurí-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramucuri.ba.gov.br j Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 046
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

V

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA OO CIDADÃO

PORTARIA N°. 138/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve;

Artigo 1° - Exonerar GRACIANE DA SILVA SANTOS
GONÇALVES, inscrito no CPF n° 053.055.405-42 e Carteira de
Identidade n°. RG: 15539252-20 SSP/BA, do Cargo de Provimento
em Comissão de ASSESSOR ESPECIAL II, da Câmara Municipal de
Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2® - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDF^LE DEOLINDA^SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramucuri.ba.gov.br j Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 047
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

CÂMARA MUNICIPAL OE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N°. 139/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da

Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar IVANETE FERREIRA REIS, inscrito (a) no CPF
n° 660.068.215-91 e Carteira de Identidade n°. RG: 13.371.400-40

SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR
ESPECIAL II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRE^EOLINDA SEÍXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirquelra, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramucuri.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 048
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

y

CÂMARA MUNICIPALDE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N''. 140/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar JOCELY KOCH DAS NEVES, inscrito (a) no
CPF n° 981.999.195-15 e Carteira de Identidade n°. RG: 07.280.369-

08 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR
ESPECIAL II da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDftE DEOLINDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.93Ü-0G0 - Fone; (73) 3206-1077
www.camaramucuri.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 049
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

m

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N°. 141/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS,

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1® - Exonerar CAMILA DIAS DOS SANTOS, inscrito no CPF
n° 072.701.925-29 e Carteira de Identidade n°. RG: 16.071.773-66

SSP/BA. do Cargo de Provimento em Comissão de ASSESSOR
ESPECIAL II, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2® - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRE^OLIND^EIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira SIrqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucurl-BA - CEP; 45.930-000 - Fone; (73) 3206-1077
www.camaramucurl.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri J

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 050
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

Y

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CA.SA DO CIDADÃO

PORTARIA N°. 142/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI. da Resolução 011/01, resolve:

Artigo r - Exonerar ADILSON FELIX DA SILVA FERNANDES.
inscrito (a) no CPF n® 083.608.697-07 e Carteira de Identidade n®.
RG: MG14560995 SSP/MG, do Cargo de Provimento em Comissão
de ASSISTENTE TÉCNICO, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado
da Bahia.

Artigo 2® - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS

'RESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sírqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucurl-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
v^ww.camaramucuri.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 051
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

Y

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N°. 143/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEÍXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXi, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1°- Exonerar ROBSON SIQUEIRA RODRIGUES, inscrito (a)
no CPF n° 048.644.485-66 e Carteira de Identidade n° RG: MG-
22.844.070 SSP/MG, do Cargo de Provimento em Comissão de
ASSISTENTE TÉCNICO, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da
Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXAND DEOL SEIXAS

'RESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramucurj.ba.gov.br j Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 052
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

9SSX

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA 144/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA

BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1® - Exonerar MARLEUSA DOS SANTOS GOMES, inscrito
(a) no CPF n° 673.180.296-49 e Carteira de Identidade n®. RG:
21.003.222-73 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de
ASSISTENTE TÉCNICO, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da
Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
wvnv.camaramucuri.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 053
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

TüSf.

CÂMARA MUNiCIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N°. 145/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA

BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da

Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar CARINA BORGES CAMIZÃO, inscrito (a) no
CPF N°.035.253.545-84 e Carteira de Identidade n°. RG: 11.968.292-

33 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSISTENTE
TÉCNICO, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDR^EOLINDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
wvkrw.camaramucuri.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 054
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N°. 146/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37. XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar LUCAS MATOS MOREIRA, inscrito (a) no ORE
n° 054.437.625. 08 e Carteira de Identidade n". RG: 14.184.745. 09
SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSISTENTE
TÉCNICO, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDR^EOLINlBA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramucurl.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 055
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

SSf.

CÂMARA MUNiCIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N°. 147/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° — Exonerar AURENI RODRIGUES SANTOS, inscrito (a) no
CPF n°. 293.428.158-20 e Carteira de Identidade n°. RG: 15245719
46 SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSISTENTE
TÉCNICO I, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.-

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRE DEOttlíDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucurl-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramucüri.ba.gov.br | Facebook; Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 056
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

y

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CA.'.,A DCj CIDADAO

PORTARIA N°. 148/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO ENI COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar DANIELA MORAES COSTA, inscrito (a) no
CPF n° 336.619.808-74, Carteira de Identidade n" 16763939 00
SSP/BA, do Cargo de Provimento em Comissão de ASSISTENTE
TÉCNICO I, da Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRE DEÕUNDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
wvim.camaramucuri.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 057
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

¥

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N°. 149/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÂ9 DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1° - Exonerar MARIA DO SOCORRO DA ROCHA DOS
SANTOS, inscrito (a) no CPF N° 604.050.183-98 e Carteira de
Identidade n°. RG: 21.463.519-85 SSP/BA , do Cargo de Provimento
em Comissão de ASSISTENTE TÉCNICO I da Câmara Municipal de
Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXAND^ DEOLHsiDA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-8A • CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
wvm.camaramucuri.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 058
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

y
9SX

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA 150/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da

Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1® - Exonerar RICARDO ALEXANDRE DOS SANTOS,
inscrito (a) no CPF n° 944.583.245-00 e Carteira de Identidade n°.
RG: MG-7.621.839 SSP/MG, do Cargo de Provimento em Comissão
de ASSESSOR ESPECIAL I, da Câmara Municipal de Mucuri,
Estado da Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRE^EOLINDA SEIXAS

PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucurl-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
wvrw.camaramucurl.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 059
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

Y
s«

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N° 151/2020

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÃ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo r - Exonerar ELVACY VENÃNCIO DOS SANTOS, inscrito
(a) no CPF n° 151.255.485-53 e Carteira de Identidade n°. RG:
0247866679 SSP/BA do Cargo de Provimento em Comissão de
DIRETOR DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS, da Câmara Municipal
de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor em 01 de novembro de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRE DEOLtNDA SEIXAS

PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira SIrqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucurl-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramucuri.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 060
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

y
ssx

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N°. 152/2020

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO
EM COMISSÃO PARA A CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS. Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de MucurI, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve:

Artigo 1°- Nomear RICARDO ALEXANDRE DOS SANTOS, inscrito
(a) no CPF n*^ 944.583.245-00 e Carteira de Identidade n°. RO: MG-
7.621.839 SSP/MG, para exercer o Cargo de Provimento em
Comissão de DIRETOR DE RELAÇÕES INSTITUCIONAIS, da
Câmara Municipal de Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2° - O (a) servidor (a) nomeado (a) no artigo anterior
desempenhará as suas funções de acordo com o disposto na Lei
Complementar n° 048/2013, de 18 de fevereiro 2013, em especial o
Artigo 28, Parágrafo Ünico, da referida Lei Complementar.

Artigo 3° - Esta portaria entra em vigor a partir de 01 de novembro
de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANDRE DEOLINQA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucuri-BA - CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramucuri.ba.gov.br | Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 061
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000454 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de outubro de 2020 Ano 5

Y

CÂMARA MUNICIPAL DE

MUCURI
A CASA DO CIDADÃO

PORTARIA N°. 153/2020

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO
EM COMISSÃO PARA A CÂMARA
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA
BAHIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Vereador ALEXANDRE DEOLINDA SEIXAS, Presidente da
Câmara Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01. resolve:

Artigo 1° - Nomear ELVACY VENÃNCIO DOS SANTOS, inscrito (a)
no CPF n° 151.255.485-53 e Carteira de Identidade n». RG:
0247866679 SSP/BA, para exercer o Cargo de Provimento em
Comissão de DIRETOR LEGISLATIVO, da Câmara Municipal de
Mucuri, Estado da Bahia.

Artigo 2° - O (a) servidor (a) nomeado (a) no artigo anterior
desempenhará as suas funções de acordo com o disposto na Lei
Complementar n° 048/2013, de 18 de fevereiro 2013, em especial o
Artigo 28, Parágrafo LJnico, da referida Lei Complementar.

Artigo 3° - Esta portaria entra em vigor a partir de 01 de novembro
de 2020.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 29 de outubro de
2020.

ALEXANÇRE DEOLiNOA SEIXAS
PRESIDENTE

Rua Oscar Teixeira Sirqueira, 290, bairro Malvinas,
Mucurl BA • CEP: 45.930-000 - Fone: (73) 3206-1077
www.camaramücuri.ba.gov.br ( Facebook: Câmara Municipal de Mucuri

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 062
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DCDB8CC8B29B11CE8ED46396BEAF16F1


		2020-10-29T15:20:26-0300




